
 1 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

  ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

  
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 131– ЛУАИФ 
 

от 7 март 2016 г. 
 
  

На основание чл. 56, ал. 1 от АПК във връзка с чл. 214 от ЗДКИСДПКИ, 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
Прекратява образуваното въз основа на заявление, вх. № РГ-15-03-1 от 

07.01.2016 г., производството за вписване на „Стагхорн Капитал” ЕООД в 
регистъра по чл. 214 от ЗДКИСДПКИ като лице, управляващо алтернативен 
инвестиционен фонд. 

 
 Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 
изпълнение. 
 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
СТОЯН  МАВРОДИЕВ 

 


	РЕШЕНИЕ № 131– ЛУАИФ

